
Effektivt verktyg för smides-

branschen

En bransch som har specifika flöden och många 
kontroller inom den egna verksamheten är smides-

branschen. När U.R. Plåt & Smide AB tog in Safety-

Net i verksamheten skapades nya förutsättningar till 
effektivitet och lönsamhet.
 

– Med SafetyNet har vi definitivt blivit proffsigare 
och konkurrenskraftigare som företag, säger vd 
Lenny Söderlund på U.R. Plåt & Smide AB. Ju 
proffsigare vi jobbar och sköter oss korrekt, desto 
effektivare och seriösa kan vi bli. Vi kan visa ett 
annat ansikte utåt mot befintliga och presumtiva 
kunder, och även inåt i verksamheten.
 

– Det är minst lika viktigt att grabbarna i produktio-

nen kan känna att de jobbar i ett system som fung-

erar och inte bara i en pappersexercis. Vi är väldigt 
less på papper och jobbar i stort sett pappersfritt 
idag.
 

Många års erfarenhet

U.R. Plåt & Smide AB arbetar i huvudsak med 
byggsmide inom Storstockholm och startade redan 
på 50-talet. Företaget har 20 medarbetare och 
omsätter cirka 40 miljoner. På kundlistan återfinns 
de stora byggföretagen och ett flertal kommunala 
bolag.
 

I de flesta företag strävar man efter att jobba med färre system för arbetet inom 
arbetsmiljö, kvalitet, miljö och säkerhet. SafetyNet förenar alla dessa delar och 
fler därtill i ett system där alla medarbetare via en app kan registrera, dokumen- 
tera, rapportera och följa upp alla ärenden.
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SAFETYNET - en digital plattform för ledningssystem

På frågan varför man ska anlita U.R. Plåt & Smide 
AB, svara Lenny Söderlund:
 

– Genom vårt fokus på byggsmide har vi blivit 
väldigt vassa inom det. Vi ställer alltid upp, löser 
alla problem och kör på tills jobbet är klart, vilket 

uppskattas av våra kunder. Det handlar ofta om 
att jobba inom känsliga områden och vi är vana att 
utföra arbeten under pågående verksamhet.
                                                                                                 

System som är lätt att jobba i
U.R. Plåt & Smide AB har många certifikat och för-
ordningar att leva upp till.
 

– Vi har många pålagor som ska uppfyllas med 
skyldighet att dokumentera allt på rätt sätt och där 
kommer SafetyNet in. Systemet underlättar och 
förbättrar vår verksamhet. Dokumenthanteringen 
blir uppdaterad, gammalt och nytt sparas så vi har 
allt på samma ställe.
 

– Med appfunktionen får vi in alla kontroller vi behö-

ver i systemet. Det är en hel del kontroller som ska 
uppfyllas i produktionen och med SafetyNet slipper 
vi att skriva alla dessa kontroller för hand då de 
läggs in direkt i appen
 

– Medarbetarna i produktionen har tillgång till alla 

viktiga dokument som vi vill att de ska ha koll på. 
De kan alltid söka i appen och hitta den info de be-

höver. Det är smidigt, går lätt att hitta och vi slipper 
all pappershantering.
 

Support hela vägen
Axintor AB är företaget som marknadsför, säljer och 
supportar SafetyNet i Sverige. Olika branscher har 
olika behov och där skapar Axintor även specifika 
förutsättningar i appfunktionen.
 

– Jag fick jättebra hjälp av Axintor vid implemente-

ringen av systemet, menar Lenny Söderlund. Vi har 
gemensamt tagit fram appfunktioner som är spe-

cifika för min verksamhet. Jag har visat det här för 
andra företag inom min bransch och de blir mäkta 
imponerade och vill även de ha SafetyNet.
 

– Jag delar gärna med mig av min erfarenhet av 
SafetyNet inom min bransch. Till syvende och sist 
handlar det om att utveckla branschen. Ju mer vi 
samarbetar och förbättrar, desto bättre kommer det 
att bli för alla och vi kommer kunna jobba smidigare, 
avslutar Lenny Söderlund.

Om Axintor AB 

Axintor stödjer offentlig sektor, företag och andra organisationer med digitalisering av verksamhets-
processer inom arbetsmiljö, kvalitet, miljö och säkerhet. Vill du veta mer om 
SafetyNet eller vill boka tid för en demonstration kan du kontakta 
kundservice@axintor.se eller 08 - 68 42 9001. Läs mer på www.axintor.se
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